275.548 del C.S de la J, actuando
como apoderada judicial de la parte demandante CREZCAMOS S.A. - Compañía de
Financiamiento identificada con Nit. No. 900.515.759-7.

PRIMERO: Me permito allegar liquidación de crédito de la siguiente manera:

Valor total liquidado VEINTIOCHO MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL
SETECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS MCTE ($28.384.783) al día 07 de diciembre de
2023. Sírvase proceder en lo que derecho corresponda.

Del señor juez,

JESSICA PAOLA CHAVARRO MORENO
C.C. No. 1.098.716.423 de Bucaramanga (S/der) 
T.P. No. 275.548 del C.S de la J.
jessica.chavarro@crezcamos.com